
株式会社ネクスコ東日本エリアトラクト 
    【掲示期間：R６.１１.１３ ～ R７.１１.１２】 

一般競争入札契約状況調書 

 

契約年月日 令和６年１１月１日 

契約業者名 アルファコンピュータ株式会社 

契約業者の 

本社所在地 
東京都品川区北品川１丁目１９番５号 

契約名称 令和６年度店舗管理等システムパーソナルコンピュータ調達 

場所 株式会社ネクスコ東日本エリアトラクト 本社 

概要 パーソナルコンピュータ調達 

契約金額 １０，７８０，０００円（税抜） 

 



（件名）

入札日時

入札場所

金額 順位 金額 順位 金額 順位

10,780,000 1

12,400,000 2

14,140,500 3

≪落札者≫

会社名 10,780,000 円

代表者名

11,858,000 円

第２回 第３回
備考

入札状況調書

令和６年度店舗管理等システムパーソナルコンピュータ調達

令和6年10月31日 10時00分

株式会社ネクスコ東日本エリアトラクト 本社

業者名
第１回

アルファコンピュータ株式会社

日本電通株式会社

NECフィールディング株式会社

円
北福　正典 上記金額の10/100に相

当する金額
1,078,000

アルファコンピュータ株式会社 入札金額

落札価格

落 札


